

Styrelsen och verkställande direktören för

Kopparberg Mineral AB (publ)

Org nr 556704-4168

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2008-09-01 - 2009-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.

Innehållsförteckning:	Sida
VD har ordet	2
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning - koncernen	9
Balansräkning - koncernen	10
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncernen	11
Kassaflödesanalys - koncernen	12
Resultaträkning - moderföretaget	13
Balansräkning - moderföretaget	14
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelse - moderföretaget	15
Kassaflödesanalys - moderföretaget	16
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	17
Noter	20
Underskrifter	28

VD har ordet

Bästa Aktieägare

Under Kopparberg Minerals fjärde verksamhetsår fortsatte prospekteringen framför allt i Bergslagen. Efter verksamhetsårets slut tecknade Bolaget ett avtal med Lundin Mining för att förvärva Lundin Mining Exploration. Förvärvet av Lundin Mining Exploration kommer att utveckla bolaget snabbt och spara många års arbete och betydande investeringar i prospektering. Förvärvet ger Kopparberg mineral en portfölj av intressanta prospekteringsuppslag och välutvecklade projekt som möjliggör för bolaget arbeta med målsättningen att etablera gruvproduktion att inom 3-4 år. Vårt järnmalmssamarbete, Nordic Iron Ore, kommer även att gynnas av detta förvärv. Avtalet är villkorat av att Kopparberg genomför en kapitalanskaffning, som möjliggör ett flerårigt ambitiöst malmprospekterings- och projektutvecklingsprogram. Denna kapitalanskaffning kommer att ge Kopparberg Mineral den finansiella styrka som behövs för att verka inom mineralbranschen.

Vi på Kopparberg Mineral är övertygade om att efterfrågan på metaller kommer öka, och att det nu är rätt tid att skapa förutsättningar för att kunna etablera en lönsam gruvproduktion när konjunkturen vänt.

Man måste emellertid vara medveten om att prospektering är ett mödosamt och tidskrävande arbete som kräver mycket kapital. Man kan inte förvänta sig omedelbara positiva resultat, men genom att vara tidiga i konjunkturcykeln tror vi att ett starkt bolag kan skapas, som rider på det framtida behovet av metaller. Detta, tillsammans med en intressant och välutvecklad projektportfölj, tror vi kommer att ge Kopparberg Mineral en utmärkt framtida utveckling.

Bästa hälsningar

Thomas Lundgren
VD, Kopparberg Mineral

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Moderbolaget

Kopparberg Mineral registrerades 2006-05-19 och har som affärsidé att bedriva gruv- och prospekteringsverksamhet samt att på uppdrag utföra geologiska undersökningar. Under året har bolaget bedrivit prospekteringsverksamhet samt försäljning av borrhjälpstjänster.

Under Kopparberg Minerals fjärde verksamhetsår har Bolaget sökt, erhållit och förvärvat undersökningstillstånd på totalt 965 ha och avträtt eller avyttrat inmutningstillstånd med en total yta av 5 541 ha varav 3 097 ha har övergått till Nordic Iron Ore i samband med förgående års försäljning.

Bolagets serviceverksamhet har bromsats av den ekonomiska svackan som rått, men vi ser att intresset för prospektering åter ökar. Dock kommer förvärvet av Lundin Mining Exploration AB att medföra att mycket av våra resurser kommer att allokeras till den egna verksamheten.

Prospekteringsverksamhet

Laxberget

Laxberget är benämningen på ett område strax Norr om Kopparberg omfattande 7 undersökningstillstånd på tillsammans drygt 3 700 ha. Bolaget har här sedan starten 2006 genomfört geofysiska mätningar och geologiska karteringar i flera omgångar vilket har resulterat i att flera intressanta delområden har identifierats. Mätningar har utförts med protonmagnetometer (magnetisk mätning) och slingram (elektromagnetisk mätning) med ett punktavstånd på 20 m och ett profilavstånd på 80 eller 100 m. Efter bearbetning och tolkning av erhållna mätdata har potentiellt mineraliserade zoner indikerats inom nio delområden. Merparten av dessa ligger inom undersökningstillstånden Laxbro och Utanheden och har en total utsträckning av 8 km med en maximal sammanhängande längd av 3,1 km. En mindre elektrisk mätning genomfördes under våren 2009 i närheten av Finngruvorna.

För att undersöka orsakerna till de geofysiska anomalierna har inledande topphammarborrning genomförts. Två olika områden har testats med sammanlagt 91 hål, från vilka bottenmorän och första ovittrade 1,5 m fast berg provtagits. Analyserna från det första området - Laxbro - visar på en sammanhängande mineraliserad zon på cirka 1500 meter, vilken sammanfaller med en geofysisk anomali.

Proverna från det andra området - Utanheden - har inte kunnat förklara de geofysiska anomalierna. Högsta halterna finns i prover från den västligaste borrhjälpsprofilen varför vidare borrhjälpsborringar kan bli aktuella längre väster ut. Cirka 500 m väster om sista borrhjälpsprofilen finns två små skärpningar upptagna på kopparkis, vilket ytterligare stödjer förhoppningen om en intressant mineralisering i denna riktning.

Uppföljande borrhjälpsborringar i Laxberget området har nyligen avslutats. Borrprogrammet omfattade förtätande borrhjälpsprofiler samt fördjupning av tidigare borrhjälpsborrade hål. Prover togs såväl från ytberget som från ett djup av 30 m ner i berget. Förhoppningen är att lokalisera en mineralisering som kan undersökas med kärnborrning under 2010.

Frukostmossen

Kopparberg Mineral beviljades under februari 2009 undersökningstillståndet Frukostmossen. Området ligger cirka 6 km väster om Ställdalen i Ljusnarsbergs kommun och omfattar 560 hektar. Flera starkt mineraliserade block har hittats med 2 % koppar. Berggrunden karaktäriseras av karbonatstenstråk vilka delvis är skarnomvandlade och i anslutning till dess finns ett antal gamla skärpningar och ett 20-tal gamla gruvor.

Under våren och början av sommaren 2009 genomfördes ett större geofysiskt program inom undersökningstillståndet Frukostmossen. Detta resulterade i flera anomalier. För att undersöka orsakerna till dessa planeras fortsatta undersökningar under sommaren 2010.

Kopparberg Mineral har påbörjat ett borrhjälpsprogram med den egna borrhjälpsriggen i norra delen av

undersökningstillståndet Frukostmossen nr 1. Programmet omfattar 22 borrhål och prov kommer att tas av såväl bottenmorän som ytberg. De insamlade proven kommer att analyseras och bergarterna i berggrunden kommer att bestämmas.

Storfallsberget

Storfallsberget är samlingsnamnet på ett 400 ha stort undersökningstillstånd som ligger 1,5 mil norr om Ludvika. Inom detta område finns ett flertal tidigare brutna förekomster, skärpningar och mineraliserade block. De större gruvorna inom området är Fagerledsgruvan (koppar), Lång Johans gruvan (zink, bly och koppar) och Storfallsbergsgruvan (zink). Undersökningsarbeten har tidigare utförts av LKAB Prospektering AB, Boliden, SGAB och IGE Nordic AB.

På 1950-talet gjorde Boliden en provbrytning i Storfallsberget vilken följdes upp med kärnbörning under 1960-talet. Under lång tid hade Boliden också en bearbetningskoncession över området. IGE Nordic, som borrade 10 kärnborrhål 2006 kunde då bekräfta att mineraliseringen uppträder i två zoner av vilka undre har högst halter och är 3-5 m bred. Största gruvan är Storgruvan men österut finns ett pärlband med små gruvhål och skärpningar.

Mineraliseringen i Fagerledsgruvan är knuten till parallella kvartsgångar med kopparkis, guld, svavelkis, flusspat samt spår av molybdenglans.

Lång-Johan gruvan är zink-bly-koppar-silver typ i vilken silvret uppträder knutet både till zink och bly.

Inom undersökningsområdet Storfallsberget har Kopparberg Mineral påbörjat ett stort geofysiskt program omfattande såväl magnetiska och elektriska mätningar. Målsättningen är dels att lokalisera mineraliseringar i förlängningen av de kända förekomsterna dels att finna nya mineraliseringar stratigrafiskt över eller under dessa. Mätningarna förväntas också ge en klarare bild av berggrunden och de geologiska strukturerna i området. Bolagets förhoppning är att de geofysiska mätningarna skall resultera i ett antal intressanta indikationer som under vintern 2010 kan undersökas med kärnbörning.

Kopparberg Mineral har påbörjat ett borrhålsprogram med den egna borrhallen inom området. Det omfattar 52 borrhål från vilka såväl bergkax som djupmorän insamlats för senare kemiska analyser och bergartsbestämningar. Inom undersökningsområdet har Kopparberg Mineral tidigare gjort rekognoserande geofysiska mätningar vilka ligger till grund för den aktuella borrhallen.

Grönhög

Kopparberg Minerals undersökningstillstånd vid Grönhög (140 ha) kaxborrades under sommaren 2008 med totalt 70 hål. Ytterligare undersökningar krävs för att säkerställa resultatet.

Från Grönhögsområdet har två olika prover gett 25,7 g/t silver, 8,7 % zink och 0,4 % bly samt 11,6 g/t silver och 15,3 % zink respektive. Kopparberg Mineral diskuterar med internationella intressenter hur en framtida utveckling skall ske.

Nya inmutningar - Ingelshyttan

Efter att block rika på koppar observerats i varp från järngruvorna i Ingelshyttan ansökte bolaget om undersökningstillstånd. Syftet är att undersöka hur mycket koppar som finns kvar i gruvorna samt undersöka omgivande område för att finna nya mineraliseringar. I gruvorna i Ingelshyttan producerades främst järn men även en mindre del koppar.

Bergsstaten har beviljat Kopparberg Minerals ansökan och undersökningstillståndet -Ingelshyttan i Lindesbergs kommun, Örebro län omfattar 221 ha.

Konsultverksamhet och uthyrning av tjänster

Efterfrågan på bolagets konsulttjänster var i början av året god, med en hög beläggning på våra geologer som följd. Den omfattande uthyrningen hämmade till viss del arbetet på egna inmutningar. Det snabbt försämrade konjunkturläget innebar dock en minskad efterfrågan på geologitjänster. Efterfrågan på externa borrhålsdrag avtog hastigt under våren och bolaget har kunnat använda denna personal på egna inmutningar.

Kopparberg Mineral har tecknat distributionsavtal avseende kärnbörning.

Kopparberg Mineral har tecknat ett distributionsavtal med Sweden Diamond Drilling avseende kärnbörning. På detta sätt kan Kopparberg Mineral även erbjuda kärnbörning på den skandinaviska

prospekteringsmarknaden. Kopparberg Mineral får genom detta ett komplett utbud av prospekteringsstjänster.

Järnmalmabolag

De tre bolagen Archelon Mineral AB, IGE Nordic AB och Kopparberg Mineral AB har under verksamhetsåret bildat ett gemensamt bolag, Nordic Iron Ore AB, som ägs till lika delar.

Det inledande arbetet har omfattat dokumentation och sammanställning av det nya bolagets totala järnmalmspotential samt utredningar av olika finansieringsalternativ.

De analyser som nämnts ovan är baserade på enstaka prover och skall endast ses som indikationer. Det behöver inte betyda att eventuell malm håller dessa koncentrationer.

Bolagets analyser är utförda hos ALS Chemex, ackrediteringsnummer 579.

Händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har Kopparberg Mineral tecknat en bindande avsiktsförklaring med Lundin Mining för att förvärva Lundin Mining Exploration AB. Förvärvet ger Kopparberg Mineral rätten att ta över 52 undersökningstillstånd, unika geofysiska data från flygmätningar, personal, utrustning samt information från mer än 1 200 diamantborrhål.

Genom förvärvet blir Kopparberg Mineral en ledande basmetallprospektör i Sverige. Bland projekten finns Eva, en massiv sulfidfyndighet i Skelleftefältet, samt flera mycket välutvecklade basmetallprojekt i centrala Sverige.

Lundin Minings portfölj av undersökningstillstånd i Bergslagen passar utmärkt ihop med den som Kopparberg Mineral besitter. Kopparberg Mineral får med avtalet en oinskränkt rätt att utveckla dessa inmutningar, medan Lundin Mining behåller en rätt att återinträda i de projekt som utvecklas till betydande mineraltillgångar. I samband med förvärvet kommer ett kapitaliseringsbehov att uppstå för driften av den nya verksamheten.

Kopparberg Mineral kommer att behöva omprioritera inom sina projekt i samband med förvärvet av Lundin Mining Exploration AB.

Ekonomisk översikt

Koncern

	2009-08-31	2008-08-31	2007-08-31	2006-08-31
				3,5 mån
Nettoomsättning	1 314	1 271	-	-
Resultat efter finansiella poster	-3 000	-1 043	-1 734	-227
Balansomslutning	7 873	8 440	4 010	1 557
Aktiverade mineralintressen vid periodens slut	3 593	3 059	1 664	83
Soliditet, %	79	78	87	95
Antal anställda	4	4	3	1

Moderföretag

	2009-08-31	2008-08-31	2007-08-31	2006-08-31
Nettoomsättning	1 314	1 271	-	-
Resultat efter finansiella poster	-2 940	-1 018	-1 734	-227
Balansomslutning	7 974	8 510	4 010	1 557
Aktiverade mineralintressen vid periodens slut	3 593	3 059	164	83
Soliditet, %	79	78	87	95
Antal anställda	4	4	3	1

Nyckeltalsdefinitioner framgår av allmänna redovisningsprinciper.

Kassaflöde och finansiell ställning

Moderbolaget har under perioden genomfört två nyemissioner som totalt tillfört bolaget 2 622 tkr i likvida medel (föregående års nyemissioner 3 680 tkr). Ytterligare finansiering kommer att behövas.

Koncernstruktur och ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag i en koncern med helägda dotterbolaget Argo AB, 556735-6596. Under året har intressebolaget Nordic Iron Ore AB sålts till dotterbolaget Argo AB. Samtidigt har aktieägartillskott lämnats till Argo AB.

<i>Bolagets aktieägare</i>	<i>A-aktier</i>	<i>B-aktier</i>	<i>Ägarandel Röster %</i>	<i>Ägarandel Kapital %</i>
Ulrich Andersson*	1 610 000	5 466 000	6,08	15,00
Christer Lindqvist**		12 330 000	10,60	8,57
Åke Zetterberg	800 000	1 275 000	1,78	6,45
Ingemar Johansson	400 000	3 546 666	3,39	5,25
Thomas Lundgren	240 000	220 000	0,40	1,82
Bengt Turesson		1 216 000	1,04	0,85
Övriga		89 261 044	76,71	62,06
Totalt	3 050 000	113 314 710	100	100

*Ulrich & Co AB med närstående

**Genom bolag

Avstämningsdatum för ägande 2009-09-30

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Emission

I moderbolaget har under perioden genomfört två nyemissioner som totalt tillfört bolaget 2 622 tkr i likvida medel. Vid räkenskapsårets slut var endast teckning med företräde tecknat i den senaste emissionen. Vid periodens utgång var 20 396 581 aktier tecknade men ej registrerade. Efter periodens utgång tecknades 3 730 890 aktier utan företräde varvid ytterligare 234 tkr tillförts bolaget. Efter att dessa aktier registrerats har bolaget totalt 116 364 710 aktier.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Förvärvet av Lundin Mining Exploration AB kommer att omvandla Kopparberg Mineral till ett betydande prospekteringsbolag för basmetaller i Sverige. Bolaget fortsätter den utlagda strategin:

1/ Prospektering

Bolaget utför grundläggande prospektering med mål att uppnå gruvdrift. Bolaget ser även möjligheten att avyttra prospekt innan driftsättning.

2/ Uthyrning av utrustning och tjänster

Bolaget hyr ut utrustning för geologiska undersökningar och utför konsulttjänster inom prospektering. Bolaget utför borrhoppdrag både internt och externt .

3 / Andra projekt

Som en del av verksamheten utvärderar bolaget externa projekt för att investera i dessa. Investeringen kan bestå både av tjänster och rena investeringar .

Finansiering

Bolagets verksamhet är till sin natur mycket kapitalkrävande. Det är styrelsens uppfattning att rörelsekapitalet inte är tillräckligt för koncernens aktuella behov under den kommande tolv månadersperioden. Avtalet med Lundin Mining är dessutom villkorat av att Kopparberg Mineral genomför en kapitalanskaffning i storleksordningen 20 MSEK för att möjliggöra ett flerårigt ambitiöst malmprospekterings- och projektutvecklingsprogram. En lyckad kapitalanskaffning kommer att ge Kopparberg Mineral den finansiella styrka som

behövs
för att verka inom mineralbranschen.

Styrelsens arbetsformer

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 13 styrelsemöten. Styrelsen har övervakat prospekteringsverksamheten och den finansiella situationen.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Finansiell riskhantering

För en utförlig beskrivning av bolagets finansiella riskhantering, se under allmänna redovisningsprinciper.

Börsnotering

Kopparberg Minerals aktie är sedan 2007-02-22 noterad på AktieTorget. Aktiebeteckningen på AktieTorget är KMIN B. Alla aktier hos AktieTorget är VPC anslutna. Kursen var vid noteringen 0,75 kronor.

Resultatdisposition

Moderbolaget

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

	<i>Belopp</i>
Overkursfond	9 174 286
Balanserad förlust	-2 979 021
Årets förlust	-2 940 182
Summa	3 255 083
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överföres	3 255 083
Summa	3 255 083

Styrelse, revisorer och övriga befattningshavare

Styrelse

Ulrich Andersson
Född 1966
Styrelseordförande
Styrelseledamot sedan 2006
Aktieinnehav genom bolag 2009-09-30
1 610 000 A-aktier
5 466 000 B-aktier
Styrelseledamot i
Ulrich & Co AB
Swede Resources AB (publ)
O & T Invest Aktiebolag
Petro Pequnia AB
För Närvarande Reklam AB
VBY Holding AB
Argo AB

Nils Erik Marinder
Född 1936
Styrelseledamot sedan 2008
Aktieinnehav 2009-09-30
266 666 B-aktier

Harald Meinhardt
Född 1946
Styrelseledamot sedan 2008
Aktieinnehav 2009-09-30
266 666 B-aktier

Ledande befattningshavare

Thomas Lundgren
Född 1960
Verkställande direktör
samt styrelsesuppleant
Anställd 2007
Aktieinnehav 2009-09-30
240 000 A-aktier
220 000 B-aktier
Verkställande direktör i
Argo AB
Styrelsesuppleant i
Argo AB

Revisor

Anders Sandin
Född 1948
Auktoriserad revisor FAR SRS
Grant Thornton

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Nettoomsättning	1	1 314 112	1 270 578
Aktiverat arbete för egen räkning		976 052	1 282 624
Övriga rörelseintäkter	2	74 191	1 727 093
		2 364 355	4 280 295
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,4,5	-1 883 911	-1 825 870
Personalkostnader	6	-2 802 316	-3 290 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-595 257	-168 420
Övriga rörelsekostnader		-1 625	-122
Rörelseresultat		-2 918 754	-1 004 671
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	14	-58 211	-25 101
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18 498	27 942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 728	-41 452
Resultat efter finansiella poster		-3 000 195	-1 043 282
Resultat före skatt	7	-3 000 195	-1 043 282
Årets resultat		-3 000 195	-1 043 282
<hr/>			
Resultat per aktie		-0,04	-0,02
Genomsnittligt antal aktier		79 111 438	43 476 580

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2009-08-31</i>	<i>2008-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Mineralintressen	8	3 593 447	3 058 761
Licenser	9	21 412	29 813
		<u>3 614 859</u>	<u>3 088 574</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	721 105	742 514
Maskiner och tekniska anläggningar	11	430 539	463 889
Inventarier, verktyg och installationer	12	150 990	203 114
		<u>1 302 634</u>	<u>1 409 517</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	14	1 807 788	1 789 332
Andra långfristiga fordringar	15	10 305	10 095
		<u>1 818 093</u>	<u>1 799 427</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 735 586</u>	<u>6 297 518</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 588	205 588
Skattefordringar		11 366	-
Övriga fordringar		44 586	91 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	75 262	434 186
		<u>259 802</u>	<u>731 298</u>
<i>Kassa och bank</i>		878 106	1 410 969
Summa omsättningstillgångar		<u>1 137 908</u>	<u>2 142 267</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>7 873 494</u>	<u>8 439 785</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2009-08-31	2008-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 844 745	1 373 564
Inbetalt ej registrerat kapital		1 222 934	-
		<u>3 067 679</u>	<u>1 373 564</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver		6 170 164	6 285 735
Årets resultat		-3 000 195	-1 043 282
		<u>3 169 969</u>	<u>5 242 453</u>
Summa eget kapital		<u>6 237 648</u>	<u>6 616 017</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	350 000	412 500
		<u>350 000</u>	<u>412 500</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	50 000	50 000
Leverantörsskulder		205 999	234 134
Övriga kortfristiga skulder		126 087	132 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	903 760	994 814
		<u>1 285 846</u>	<u>1 411 268</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 873 494</u>	<u>8 439 785</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2009-08-31	2008-08-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
Summa	500 000	500 000
<i>Ansvarsförbindelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Koncernens förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat kapital	Överkurs- fond	Övrig fritt eget kapital kapital
Koncernen				
Vid årets början	1 373 564	-	8 246 575	-3 004 122
Nyemission	471 181	1 222 933	927 711	
Årets resultat				-3 000 195
Vid årets slut	<u>1 844 745</u>	<u>1 222 933</u>	<u>9 174 286</u>	<u>-6 004 317</u>

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>2009-08-31</i>	<i>2008-08-31</i>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 918 754	-1 004 671
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m Not 19	595 257	-1 300 734
	<hr/>	<hr/>
	-2 323 497	-2 305 405
Erhållen ränta	18 498	20 778
Erlagd ränta	-41 728	-34 649
Betald skatt	-7 991	-3 375
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 354 718	-2 322 651
 <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar	77 000	-205 588
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	402 489	-313 029
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder	-28 135	154 378
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga skulder	-97 287	673 150
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 000 651	-2 013 740
 Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 014 659	-1 270 156
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-850 805
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-76 877	-43 429
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 091 536	-2 164 390
 Finansieringsverksamheten		
Nyemission	2 621 824	3 679 907
Upptagna lån	-	500 000
Amortering av låneskulder	-62 500	-37 500
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 559 324	4 142 407
 Årets kassaflöde	-532 863	-35 723
Likvida medel vid årets början	1 410 969	1 446 692
	<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid årets slut	878 106	1 410 969

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Nettoomsättning	1	1 314 112	1 270 578
Aktiverat arbete för egen räkning		976 052	1 282 624
Övriga rörelseintäkter	2	74 191	1 727 093
		2 364 355	4 280 295
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,4,5	-1 882 111	-1 861 981
Personalkostnader	6	-2 802 316	-3 290 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-595 257	-132 309
Övriga rörelsekostnader		-1 625	-122
Rörelseresultat		-2 916 954	-1 004 671
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18 498	27 942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 726	-41 452
Resultat efter finansiella poster		-2 940 182	-1 018 181
Resultat före skatt	7	-2 940 182	-1 018 181
Årets resultat		-2 940 182	-1 018 181
<hr/>			
Resultat per aktie		-0,04	-0,02
Genomsnittligt antal aktier		79 111 438	43 476 580

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2009-08-31	2008-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Mineralintressen	8	3 593 447	3 058 761
Licenser	9	21 412	29 813
		3 614 859	3 088 574
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	721 105	742 514
Maskiner och tekniska anläggningar	11	430 539	-
Inventarier, verktyg och installationer	12	150 990	203 114
		1 302 634	945 628
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	1 917 211	500 000
Andelar i intresseföretag	14	-	1 814 433
Andra långfristiga fordringar	15	10 305	10 095
		1 927 516	2 324 528
Summa anläggningstillgångar		6 845 009	6 358 730
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 588	205 588
Skattefordringar		2 366	-
Övriga fordringar		44 586	100 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	75 262	434 186
		250 802	740 326
<i>Kassa och bank</i>		878 106	1 410 969
Summa omsättningstillgångar		1 128 908	2 151 295
SUMMA TILLGÅNGAR		7 973 917	8 510 025

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2009-08-31	2008-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 844 745	1 373 564
Inbetalt ej registrerat kapital		1 222 934	-
		<u>3 067 679</u>	<u>1 373 564</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 195 265	6 285 735
Årets resultat		-2 940 182	-1 018 181
		<u>3 255 083</u>	<u>5 267 554</u>
Summa eget kapital		<u>6 322 762</u>	<u>6 641 118</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	350 000	412 500
		<u>350 000</u>	<u>412 500</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	50 000	50 000
Leverantörsskulder		205 999	234 134
Skulder till koncernföretag		24 337	41 764
Skatteskulder		-	3 864
Övriga kortfristiga skulder		117 059	131 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	903 760	994 814
		<u>1 301 155</u>	<u>1 456 407</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 973 917</u>	<u>8 510 025</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2009-08-31	2008-08-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
Summa	500 000	500 000
<i>Ansvarsförbindelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Moderföretagets förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat kapital	Överkursfond	Övrig fritt eget kapital
Moderföretag				
Vid årets början	1 373 564	-	8 246 575	-2 979 021
Nyemission	471 181	1 222 934	927 711	
Årets resultat				-2 940 182
Vid årets slut	1 844 745	1 222 934	9 174 286	-5 919 203
Antal aktier	A-aktier 3 050 000	B-aktier 89 187 239	Totalt 92 237 239	

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i kr</i>	<i>2009-08-31</i>	<i>2008-08-31</i>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 916 954	-1 004 671
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m Not 19	595 257	-1 336 845
	<u>-2 321 697</u>	<u>-2 341 516</u>
Erhållen ränta	18 498	20 778
Erlagd ränta	-41 728	-34 649
Betald skatt	-2 366	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 347 293	-2 355 387
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar	77 000	-205 588
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	414 894	-322 057
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder	-28 135	154 378
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-127 117	714 914
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 010 651	-2 013 740
Investeringsverksamheten		
Lämnade aktieägartillskott	-1 417 211	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 014 659	-1 270 156
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	1 814 433	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-463 889	-850 805
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-210	-43 429
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 081 536	-2 164 390
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	2 621 824	3 679 907
Upptagna lån	-	500 000
Amortering av låneskulder	-62 500	-37 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 559 324	4 142 407
Årets kassaflöde	-532 863	-35 723
Likvida medel vid årets början	1 410 969	1 446 692
Likvida medel vid årets slut	878 106	1 410 969

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Överensstämmelse med normgivning och lag

Styrelsen för Kopparberg Mineral AB (publ) har i enlighet med de nya minimikrav på redovisningsprinciper, som krävs av bolag vars aktier är noterade på Aktietorget, valt att redovisa i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets Rekommendationer (RR). För redovisning av prospekteringsstillgångar kommer även fortsättningsvis vägledning att hämtas i International Financial Reporting Standard, IFRS 6.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I koncernens bokslut redovisas andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden.

Kapitalandelsmetoden innebär att andelar i ett företag redovisas till anskaffningsvärde vid anskaffningstillfället och därefter justeras med koncernens andel av förändringen i intresseföretagets nettotillgångar. Andelarnas värde inkluderar goodwill (efter avdrag för ackumulerade avskrivningar) vid förvärvet. I koncernens resultaträkning ingår som intäkt koncernens andel av intresseföretagets resultat. Ej utdelad ackumulerad vinstandel hänförlig till intresseföretag redovisas i koncernbalansräkningen som kapitalandelsfond under bundna reserver. Orealiserade internvinster elimineras med den på koncernen belöpande andelen av vinsten.

I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

Intäktsredovisning

Intäkter vid försäljning redovisas i den period varan/tjänsten levereras/utförs.

Rapportering av segment

Styrelsen bedömer att bolaget endast har ett segment, undersökning och prospektering av mineraltillgångar. Varför någon rapportering av segment inte sker.

Lånekostnader

I bolaget redovisas samtliga lånekostnader som kostnader i den period till vilken de hänförs.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har huvudsakligen uppkommit genom avskrivning av fastigheter, uppskrivning av långfristiga värdepappersinnehav, derivata kontrakt, avsättningar för pensioner och skattemässiga underskott. Redovisas endast i not.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Redovisas endast i not.

I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, verkställda uppskrivningar och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Mineralintressen värderas med vägledning av IFRS 6. De redovisas enligt metoden "Full Cost" vilket innebär att samtliga kostnader för förvärv av koncessioner, licenser, prospektering, borrning och utveckling av sådana intressen aktiveras i sin helhet. Detta under förbehåll att det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna, som är förknippade med tillgångarna, kommer att komma bolaget till del och att anskaffningsvärdet kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt. Avskrivning av mineraltillgångarna påbörjas först i samband med produktionsstart och skrivs av i takt med produktionen över en gruvbrytningsanläggnings ekonomiska livslängd. Värdering av eventuella nedskrivningsbehov utförs löpande.

Linjär avskrivningsmetod används för immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Licenser 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader 25 år

Geofysisk mätutrustning 15 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Leasingavtal

Bolaget innehar endast operationella leasingavtal avseende fordon och kontorselektronik. Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Låneskulder

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Policy för riskhantering

Det övergripande målet för den finansiella riskhanteringen är att minimera riskerna för negativ påverkan på bolagets resultat. Nedan beskrivs bolagets bedömda riskexponering med åtföljande riskhantering.

Valutarisk

Bolaget har hittills haft en obetydlig riskexponering avseende köp från utlandet. Valutahandel utan underliggande affärshändelse, valutalån, valutaterminer eller andra typer av finansiella affärer är inte förenlig med bolagets finanspolicy.

Ränterisk

Bolagets ränterisker avser finansiering hos kreditinstitut. Bolagets räntebärande skulder består av ett upptaget lån på ursprungligt 500 tkr med en årlig amortering om 50 tkr. Bolagets ränterisk bedöms som begränsad.

Likviditetsrisk

Bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas och har hittills varit beroende av ägarnas tillskjutande av kapital.

Metallprisrisk

Metallpriserna påverkar bolagets verksamhet och tillgångar. En stagnation av tillväxten kan på ett ogynnsamt sätt påverka lönsamheten i fortsatt prospektering och utvinning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per väsentligt intäktsslag</i>		
Tjänsteuppdrag	1 314 112	1 270 578
Summa	<u>1 314 112</u>	<u>1 270 578</u>
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per väsentligt intäktsslag</i>		
Tjänsteuppdrag	1 314 112	1 270 578
Summa	<u>1 314 112</u>	<u>1 270 578</u>

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Koncern		
Vinst avyttring mineralintressen	-	1 469 155
Övrigt	74 191	257 938
Summa	<u>74 191</u>	<u>1 727 093</u>
Moderföretag		
Vinst avyttring mineralintressen	-	1 469 155
Övrigt	74 191	257 938
Summa	<u>74 191</u>	<u>1 727 093</u>

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Koncern		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsarvode	103 000	36 000
Andra uppdrag	11 000	42 380
Summa	<u>114 000</u>	<u>78 380</u>
Moderföretag		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsarvode	103 000	36 000
Andra uppdrag	11 000	42 380
Summa	<u>114 000</u>	<u>78 380</u>

Not 4 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Koncern		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader	203 803	148 999
Moderföretag		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader	203 803	148 999

Leasingavtalet avseende borrhjellen trädde ikraft 2009-09-01. Detta beror på leveransproblem avseende borrhjellen, men det har varit möjligt att nyttja borrhjellen även utan dessa delar. Bolaget har under året betalt en upphandlingshyra. Upphandlingshyran ingår som en del i bolagets leasingkostnader och uppgår under 2008/2009 till 97 943 kr, dessutom har en upplupen leasingkostnad bokats på 37 000kr.

Not 5 Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning mellan koncernföretag(Argo AB)

<i>Moderbolaget</i>	2008/2009	2007/2008
Nedan anges årets inköp och försäljning avseende koncernföretag		
Inköp %	0	1,9
Försäljning %	0	0

Närståendetransaktioner

<i>Moderbolaget</i>	2008/2009	2007/2008
Inköp av tjänster från närstående		
Ulrich & Co AB *	28 992	56 003
För Närvarande Reklam AB **	4 239	41 229
Handelsbolaget Linro ***	77 500	0
Försäljning av tjänster till närstående		
Handelsbolaget Linro ***	102 870	0
Nordic Iron Ore AB	85 891	0

* Ulrich & Co AB ägs av Ulrich Andersson, styrelseordförande.

** Ulrich & Co AB är större ägare i För Närvarande Reklam AB.

*** Christer Lindqvist är delägare i Handelsbolaget Linro.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Moderföretaget		
Män	3	2
Kvinnor	1	2
Totalt i moderföretaget	4	4
Koncernen		
Män	3	2
Kvinnor	1	2
Totalt i koncernen	4	4

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31	2008-09-01- 2009-08-31	2007-09-01- 2008-08-31
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	Koncernen	Koncernen	Moderbolaget	Moderbolaget
Styrelse och VD	842 880	908 320	842 880	908 320
Övriga anställda	1 114 287	1 240 287	1 114 287	1 240 287
Summa	1 957 167	2 148 607	1 957 167	2 148 607
Sociala kostnader	644 586	696 230	644 586	696 230
Pensionskostnader för styrelsen och VD	219 015	220 089	219 015	220 089
Pensionskostnader för övriga anställda	21 345	80 033	21 345	80 033

Totalt	2 842 113	3 144 959	2 842 113	3 144 959
Ersättning till styrelse och VD				
VD Thomas Lundgren				
Lön	722 880	778 320	722 880	778 320
Bilförmån	29 304	29 868	29 304	29 868
Pensionskostnader	219 015	220 089	219 015	220 089
Styrelse, arvoden				
Ulrich Andersson	40 000	40 000	40 000	40 000
Nils Erik Marinder	40 000	40 000	40 000	40 000
Harald Meinhardt	40 000	40 000	40 000	40 000
Anna-May Wester	-	10 000	-	10 000
Antal styrelseledamöter	3	3	3	3
varav kvinnor	-	-	-	-
Antal övriga befattninghavare inkl VD	1	1	1	1
varav kvinnor	-	-	-	-

Till styrelsen utgår arvode enligt bolagsstämans beslut. Ersättning till VD utgörs av grundlön samt förmån av fri tjänstebil. Uppsägningstid för verkställande direktören är ömsesidigt sex månader. Vid uppsägning från bolagets sida utgår lön under uppsägningstiden samt därutöver ett avgångsvederlag motsvarande tolv månadslöner.

Not 7 Uppskjuten skattefordran

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar

Avdragsgilla temporära skillnader och skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i resultat- och balansräkningarna:

	2009-08-31	2008-08-31	2009-08-31	2008-08-31
	Koncern	Koncern	Moderbolaget	Moderbolaget
Resultat före skatt	-3 000 195	-1 043 282	-2 940 182	-1 018 181
Skatt 26,3 % resp 28 %	789 051	292 118	773 267	285 090
Skatteeffekt ej kostnadsförda emissionskostnader	65 813	78 215	65 813	78 215
Skatteeffekt av tilläggsposter	6 618	-36 399	6 618	-36 399
Skatteeffekt av underskott för vilken skattefordran ej redovisats	-861 482	-333 934	-845 698	-326 906
	-	-	-	-

Någon uppskjuten skattefordran har ej redovisats då osäkerhet finns om när i tiden fordran kan utnyttjas.

Not 8 Mineralintressen

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 122 302	1 664 091
-Förvärv via apportemission	-	500 000
-Årets aktiverade utgifter, inköp	1 014 659	1 270 156
-Försäljningar	-	-311 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 136 961	3 122 302
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-63 541	-
-Årets nedskrivningar	-479 973	-63 541
Utgående ackumulerade anskrivningar	-543 514	-63 541

Redovisat värde vid årets slut	3 593 447	3 058 761
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 122 302	1 664 091
-Förvärv via apportemission	-	500 000
-Årets aktiverade utgifter, inköp	1 014 659	1 270 156
-Avyttringar och utrangeringar	-	-311 945
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 136 961	3 122 302
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-63 541	-
-Årets nedskrivningar	-479 973	-63 541
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anedskrivningar	-543 514	-63 541
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde vid årets slut	3 593 447	3 058 761

Not 9 Licenser

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	42 005	42 005
	<hr/>	<hr/>
	42 005	42 005
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-12 192	-3 792
-Årets avskrivning enligt plan	-8 401	-8 400
	<hr/>	<hr/>
	-20 593	-12 192
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde vid årets slut	21 412	29 813
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	42 005	42 005
	<hr/>	<hr/>
	42 005	42 005
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-12 192	-3 792
-Årets avskrivning enligt plan	-8 401	-8 400
	<hr/>	<hr/>
	-20 593	-12 192
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde vid årets slut	21 412	29 813

Not 10 Byggnader och mark

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	760 355	760 355
	<hr/>	<hr/>
	760 355	760 355
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-17 841	-
-Årets avskrivning enligt plan	-21 409	-17 841
	<hr/>	<hr/>
	-39 250	-17 841
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde vid årets slut	721 105	742 514
Taxeringsvärde byggnader:	359 000	359 000
Taxeringsvärde mark:	151 000	151 000
	<hr/>	<hr/>
	510 000	510 000

Moderföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	760 355	760 355
	<u>760 355</u>	<u>760 355</u>

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-17 841	-
-Årets avskrivning enligt plan	-21 409	-17 841
	<u>-39 250</u>	<u>-17 841</u>

Redovisat värde vid årets slut **721 105** **742 514**

Taxeringsvärde byggnader: 359 000 359 000

Taxeringsvärde mark: 151 000 151 000

510 000 510 000

Varav bokfört värde mark för koncern och moderföretag 225 125 225 125

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2009-08-31 2008-08-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	500 000	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-36 111	-
-Årets avskrivning enligt plan	-33 350	-36 111
	<u>-69 461</u>	<u>-36 111</u>

Redovisat värde vid årets slut **430 539** **463 889**

Moderföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Nyanskaffningar	500 000	-
	<u>500 000</u>	<u>-</u>

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Omklassificeringar	-36 111	-
-Årets avskrivning enligt plan	-33 350	-
	<u>-69 461</u>	<u>-</u>

Redovisat värde vid årets slut **430 539** **-**

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

2009-08-31 2008-08-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	260 621	170 171
-Nyanskaffningar	-	90 450
	<u>260 621</u>	<u>260 621</u>

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-57 507	-14 980
-Årets avskrivning enligt plan	-52 124	-42 527
	<u>-109 631</u>	<u>-57 507</u>

Redovisat värde vid årets slut **150 990** **203 114**

Moderföretaget

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	260 621	170 171
-Nyanskaffningar	-	90 450
	<u>260 621</u>	<u>260 621</u>

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-57 507	-14 980
-Årets avskrivning enligt plan	-52 124	-42 527
	<u>-109 631</u>	<u>-57 507</u>

Redovisat värde vid årets slut **150 990** **203 114**

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2009-08-31	2008-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	500 000	500 000
-Ovillkorat aktieägartillskott	1 417 211	-
Redovisat värde vid årets slut	1 917 211	500 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Argo AB, 556735-6596, Kopparberg	500	100	1 917 211
			1 917 211

Skillnaden mellan bokfört värde och dotterbolagets egna kapital är 1 802 kr.

Not 14 Andelar i intresseföretag

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 789 332	-
-Inköp	76 667	33 334
-Ovillkorat aktieägartillskott	-	1 781 099
-Andel av resultat i intresseföretag	-58 211	-25 101
Redovisat värde vid årets slut	1 807 788	1 789 332

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	1 814 433	-
-Inköp	-	33 334
-Försäljning till dotterbolag	-1 814 433	-
-Ovillkorat aktieägartillskott	-	1 781 099
Redovisat värde vid årets slut	-	1 814 433

Specifikation av företagens innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Intresseföretag / org nr, säte	Kapitalandel		Redov värde
	Antal andelar	Rösträtt%	
Indirekt ägda			
Nordic Iron Ore AB, 556756-0940, Kopparberg	4 000	33	1 807 788
			<u>1 807 788</u>

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 095	10 095
-Årets ränteintäkt	210	-
Redovisat värde vid årets slut	10 305	10 095
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 095	10 095
-Årets ränteintäkt	210	-
Redovisat värde vid årets slut	10 305	10 095

Deponerad säkerhet Bergsstaten enligt minerallagen.

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
Förutbetald leasing	14 403	-
Förutbetada försäkringar	31 007	-
Upplupna rörelseintäkter	-	345 418
Upplupna ränteintäkter	77	7 164
Övriga poster	29 775	81 604
	75 262	434 186
Moderföretag		
Förutbetald leasing	14 403	-
Förutbetada försäkringar	31 007	-
Upplupna rörelseintäkter	-	345 418
Upplupna ränteintäkter	77	7 164
Övriga poster	29 775	81 604
	75 262	434 186

Not 17 Övriga skulder till kreditinstitut

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	50 000	50 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	250 000	250 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	100 000	162 500
	<u>400 000</u>	<u>462 500</u>
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	50 000	50 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	250 000	250 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	100 000	162 500
	<u>400 000</u>	<u>462 500</u>

Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Moderföretag		
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2009-08-31	2008-08-31
Koncern		
Upplupna räntekostnader	5 732	6 802
Upplupna löner	176 928	219 966
Upplupna semesterlöner	222 750	226 256
Upplupna pensionskostnader	266 609	246 500
Upplupna sociala avgifter	113 011	134 176
Övriga poster	118 730	161 114
	<u>903 760</u>	<u>994 814</u>
Moderföretag		
Upplupna räntekostnader	5 732	6 802
Upplupna löner	176 928	219 966
Upplupna semesterlöner	222 750	226 256
Upplupna pensionskostnader	266 609	246 500
Upplupna sociala avgifter	113 011	134 176
Övriga poster	118 730	161 114
	<u>903 760</u>	<u>994 814</u>

Not 19 Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - koncernen

Koncernen

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m

Av- och nedskrivningar av tillgångar	595 257	168 420
Efterskönt revers	-	1 781 099
Ovillkorat aktieägartillskott	-	-1 781 099
Rearesultat avyttring av mineralintressen	-	-1 469 154
	<u>595 257</u>	<u>-1 300 734</u>

Moderföretaget

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m

Av- och nedskrivningar av tillgångar	595 257	132 309
Efterskönt revers	-	1 781 099
Ovillkorat aktieägartillskott	-	-1 781 099
Rearesultat avyttring av mineralintressen	-	-1 469 154
	<u>595 257</u>	<u>-1 336 845</u>

Underskrifter

Kopparberg 2009-

Thomas Lundgren
Verkställande direktör

Ulrich Andersson

Nils Erik Marinder

Harald Meinhardt

Min revisionsberättelse som avviker från standardformuleringen har avgivits den

Anders Sandin
Auktoriserad revisor FAR SRS